
ЦРНА ГОРА 
ОПШТИНА БЕРАНЕ 
Секретаријат за финансије 
и економски развој 
Број: 06 – 400/25 – 105 
Беране, 18. 02. 2025. године 
 

 
На основу члана 14. став 2. Закона о финансирању политичких субјеката и изборних кампања 
("Сл. лист ЦГ" бр. 03/20 и 38/20) и Одлуке о буџету Општине Беране за 2025. годину, Секретар 
Секретаријата за финансије и економски развој, доноси: 

ОДЛУКУ 
о висини буџетских средстава за редовно финансирање женских организација 

у политичким субјекатима за 2025. годину 
 

Члан 1. 
 
 

Укупна буџетска средстава за финансирање редовног рада женских организација у 
политичким субјекатима за 2025. годину износе 12.128,60 €, преносиће се политичким 
субјектима мјесечно, и то: 
 
 

ПОЛИТИЧКИ СУБЈЕКТ УКУПНО МЈЕСЕЧНО 

БЕРАНЕ НА ПРВОМ МЈЕСТУ (ЕС, СНП) 1.732,66 € 144,39 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА НАРОДНА ПАРТИЈА 866,33 72,19 

ПОКРЕТ ЕВРОПА САД 866,33 72,19 

      

ЗА БУДУЋНОСТ БЕРАНА (НСД, ДНП, УЦГ) 1.732,66 € 144,39 

НОВА СРПСКА ДЕМОКРАТИЈА 866,33 72,19 

ДЕМОКРАТСКА НАРОДНА ПАРТИЈА 649,75 54,15 

УЈЕДИЊЕНА ЦРНА ГОРА 216,58 18,05 

      

ДЕМОКРАТСКА ЦРНА ГОРА 1.732,66 € 144,39 

      

БОШЊАЧКА СТРАНКА 1.732,66 € 144,39 

      

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СОЦИЈАЛИСТА 1.732,66 € 144,39 

      

ЗАТО ШТО ВОЛИМ БЕРАНЕ  1.732,66 € 144,39 

      

СЛОБОДНА  ЦРНА ГОРА 1.732,66 € 144,39 

      

УКУПНО 12.128,60 € 1010,72 

 
Члан 2. 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

         
 

СЕКРЕТАР 
   Бојан Радошевић, с.р. 


